*(Only at High Mass
when incense is used)*

P: Per intercessiónem beáti Michælis
Archángeli, stantis a dextris altaris
incénsi, et ómnium electórum suórum,
incénsum istud dignérit Dóminus
benedicere, et in odórem suavitatis
accípere. Per Christum Dóminum
nostrum. Amen.

P: Incénsum istud a te benedictum,
ascéndat ad te, Dómine, et descéndat
super nos misericórdia tua.

P: Dirigátur, Dómine, orátk mea, sicut
incénsum, in conspéctu tuo: elevatio
mánuum meárum sacrificium
vespertínum. Pone, Dómine,
custódiam ori meo, et óstium
circumstántiæ lábiis meis: ut non
declinet cor meum in verba malitiæ, ad
excusandas excusatiónes in peccátis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem
sui amóris, et flamma æternæ caritatis.
Amen.

SECRET *(silently)*

Sanctórum tuórum, Dómine, nobis pia
non desit orátk: quæ et múnera
nostra concíliet, et tuam nobis
indulgéntiam sempér obtíneat. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum,
Fílium tuum, qui tecum vivit et
regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET *(aloud, to conclude the Secret Prayer)*

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíitu tuo.

P: Sursum corda.

S: Habémus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo
nostro.

S: Dignum et justum est.

PREFACE OF THE NATIVITY

Vere dignum et justum est, æquum et
salutare, nos tibi semper, et ubique
grátias ágere: Dómine sancte, Pater
omnípotens, ætérne Deus. Quia per
incarnati Verbi mystérium, nova
mentis nostræ oculis lux tuæ claritatís
infúlsit: ut dum visibiliter Deum
cognoscimus, per hunc in invisibilium
amórem rapiámur. Et ídeo cum
Ángelis et Archángelis, cum Thronis
et Dominationibus, cumque omni
milítia cælestis exércitus, hymnum
gloriæ tuæ cónimus, sine fine
dicéntes:

(Kneel)

P: Sanctus **A**, Sanctus **A**, Sanctus **A**,
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra glória tua. Hosanna in
excélsis. **†**Benedictus qui venit in
nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus
meas: et circumdábo altáre tuum,
Dómine: Ut áudiam vocem laudis, et
enárrem unívrsa mirabilia tua.

Dómine, diléxi decórum domus tuæ, et
locum habitationis gloriæ tuæ. Ne
perdas aquæ et vini mystérium, ejus
divinitaté esse cónsortes, qui

humanitás nostræ fieri dignáta est
párticeps, Jesus Christus Fílius tuus
Dóminus noster: Qui tecum vivit et
regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus:
per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem
sui amóris, et flamma æternæ caritatis.
Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Offérimus tibi, Dómine, cálizem
salutáris tuam deprecántes
cleméntiam: ut in conspéctu divínæ
majestatis tuæ, pro nostra, et totius
mundi saluté cum odórem suavitatis
ascéndat. Amen. In spíritu humilitatis,
et in ánimo contrito suscipiámur a te,
Dómine, et sic fiat sacrificium nostro
in conspéctu tuo hodie, ut pláceat tibi,
Dómine Deus. Veni, sanctificátor
omnípotens ætérne Deus: et bénedic
hoc sacrificium, tuo sancto nómini
præparátum.

*(Only at High Mass
when incense is used)*

P: Per intercessiónem beáti Michælis
Archángeli, stantis a dextris altaris
incénsi, et ómnium electórum suórum,
incénsum istud dignérit Dóminus
benedicere, et in odórem suavitatis
accípere. Per Christum Dóminum
nostrum. Amen.

P: Incénsum istud a te benedictum,
ascéndat ad te, Dómine, et descéndat
super nos misericórdia tua.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem
sui amóris, et flamma æternæ caritatis.
Amen.

SECRET *(silently)*

Sanctórum tuórum, Dómine, nobis pia
non desit orátk: quæ et múnera
nostra concíliet, et tuam nobis
indulgéntiam sempér obtíneat. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum,
Fílium tuum, qui tecum vivit et
regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET *(aloud, to conclude the Secret Prayer)*

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíitu tuo.

P: Sursum corda.

S: Habémus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo
nostro.

S: Dignum et justum est.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Offérimus tibi, Dómine, cálizem
salutáris tuam deprecántes
cleméntiam: ut in conspéctu divínæ
majestatis tuæ, pro nostra, et totius
mundi saluté cum odórem suavitatis
ascéndat. Amen. In spíritu humilitatis,
et in ánimo contrito suscipiámur a te,
Dómine, et sic fiat sacrificium nostro
in conspéctu tuo hodie, ut pláceat tibi,
Dómine Deus. Veni, sanctificátor
omnípotens ætérne Deus: et bénedic
hoc sacrificium, tuo sancto nómini
præparátum.

*(Only at High Mass
when incense is used)*

P: Per intercessiónem beáti Michælis
Archángeli, stantis a dextris altaris
incénsi, et ómnium electórum suórum,
incénsum istud dignérit Dóminus
benedicere, et in odórem suavitatis
accípere. Per Christum Dóminum
nostrum. Amen.

P: Incénsum istud a te benedictum,
ascéndat ad te, Dómine, et descéndat
super nos misericórdia tua.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem
sui amóris, et flamma æternæ caritatis.
Amen.